12. SKIALP TROPHY - Sonntag, 14.01.2024

Technische Daten: Start Talstation Ladurns - Ziel Wastenegg - 910 Hmt.

Veranstalter: ASV Gossensass Skialp

Ergebnisliste RACE nur nach Zeit

Damen

Rang Stnr. Nachname
1 140 DAPUNT

Herren

Rang Stnr. Nachname
143 LARCH

102 STOFNER

100 INNEREBNER
119 GROSS

104 TRONCAR
106 INNERHOFER
107 PAULMICHL
101 THONI

103 ROCK

108 GASSER

105 DE SALVADOR
142 DALLA VIA
127 KOFLER

113 IRSARA

129 MAIR

126 GROSS

110 SIEDER

123 SALCHNER
144 KEIM

138 PIRCHER

118 TAGLIAFERRO
125 UNTERTHURNER
130 DE VETTORI
116 WINKLER

117 PLAICKNER
120 THALER
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137 STEINMANN
139 HASLER

141 NIEDERKOFLER
131 TOTMOSER
112 THALER

115 PUTZER

133 BRUNNER

128 PRUNSTER
135 THALER

124 THALER
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134 HOLZMANN (HOLZY)

Vorname
HEIDI

Vorname
ARMIN
MARTIN
ANDREAS
PATRICK
LUCA
DAVID
IVAN
DAVID
LUKAS
LUKAS
MARCO
ALBERTO
HORST
MICHAEL
HELMUTH
ULRICH
WERNER
BERNHARD
STEFAN
GEORG
STEFANO
STEPHAN
EDMUND
DAVID
MATTHIAS
SIGMUND
NORBERT
HANS
JOHANN
NORBERT
ANTON
SEBASTIAN
PATRICK
LORENZ
HEINI
JOSEF
JEREMIA

Jg. Verein
1966 BADIA SPORT

Jg. Verein
1998 SKIALP GOSSENSASS
1985 LA SPORTIVA TEAM
1980 ALPIN SPEED SARNTAL
2002 ALPIN SPEED SARNTAL
1992 BRENTA TEAM
2004 SKIALPRACE AHRNTAL
1978 PHYSIOTHERAPIE S+VIT
1983 SKIALP GOSSENSASS
2000 SKIALP GOSSENSASS
1994
1989 SKITOURBO BOLZANO
1995
1975 SKIALPRACE AHRNTAL
1975 SUDT.GEHORLOSEN SP.
1970
1972 ALPIN SPEED SARNTAL
1972
1975 SV SISTRANS
1984 SKIALP GOSSENSASS
1966 ALPIN SPEED SARNTAL
1988 SKITOURBO BOLZANO
1978 ALPIN SPEED SARNTAL
1962 BADIA SPORT
1986 OLMBIKER
2004 ASV RAAS
1988 ALPIN SPEED SARNTAL
1964 ALPIN SPEED SARNTAL
1970 LV FREIENFELD
1962 LV FREIENFELD
1969
1965
2010 ALPIN SPEED SARNTAL
1974 ASV VINTL
1957 ASV VINTL
1964 LV FREIENFELD
1947 ALPIN SPEED SARNTAL
2014 ALPIN SPEED SARNTAL

Zeit
49:50.56

Zeit
34:06.00
34:10.04
34:49.40
35:41.74
36:01.65
36:41.84
37:09.19
38:23.22
38:51.66
39:02.79
39:34.88
39:45.46
39:58.04
40:51.53
42:05.75
42:17.85
43:59.75
44:20.60
44:57.40
45:07.31
45:18.88
46:00.20
46:12.68
47:57.16
48:19.00
49:04.51
50:05.05
50:18.52
50:33.62
50:37.15
50:53.22
58:41.98
59:17.47

1:04:51.93
1:08:01.62
1:24:28.15
1:30:02.66

Differenz

Differenz

+04.04

+43.40
+01:35.74
+01:55.65
+02:35.84
+03:03.19
+04:17.22
+04:45.66
+04:56.79
+05:28.88
+05:39.46
+05:52.04
+06:45.53
+07:59.75
+08:11.85
+09:53.75
+10:14.60
+10:51.40
+11:01.31
+11:12.88
+11:54.20
+12:06.68
+13:51.16
+14:13.00
+14:58.51
+15:59.05
+16:12.52
+16:27.62
+16:31.15
+16:47.22
+24:35.98
+25:11.47
+30:45.93
+33:55.62
+50:22.15
+55:56.66



